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	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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25.02.2025                                 с. Старомукменево                                              №7-п

Об утверждении отчета о ходе реализации  Программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Старомукменевском сельском поселении Асекеевского района Оренбургской области» на 2021-2023     и на перспективу до 2025 года"

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования:

          1. Утвердить отчет о ходе реализации программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2021-2023 годы и на перспективу до 2025 года» за 2024 год (согласно Приложению).

   2. Разместить отчет о ходе реализации программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2021-2025 годы» на официальном сайте администрации(www.stmukss/ru).

.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального  образования:                                       Р.А.Каюмова 
Приложение

к Постановлению администрации 

                                                                от 25.02.2025      № 7-п
Отчет об  основных мероприятий программы:

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование расходов по 

Мероприятию за 2024

	1
	Замена светильников уличного освещения на энергосберегающие, замена энергосберегающих

ламп в администрации
	9,0

	2
	Установление лимитов 

потребления, потребляемых энергетических ресурсов
	Не требует затрат

	3
	Утепление оконных проемов,


завалинок в здании администрации
	Не требует затрат


Приложение 1 к муниципальной программе

Общие целевые показатели и индикаторы, позволяющие
оценить ход реализации Программы

	№

п/п
	Наименование показателя
	Начальное

значение
по- казателя
	Значение
показателя

(по годам)

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	доля объемов электрической энергии, расчеты за которую осуществляются с использованием приборов учета, в общем объеме электрической энергии, потребляемой (используемой) на территории Старомукменевского сельского поселения;
	100%
	100%
	100%
	100%
	100

	3
	объем внебюджетных средств, используемых для финансирования мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, в общем объеме финансирования программы.
	Тыс.руб.
	0
	0
	0
	

	4
	экономия электрической энергии
	Тыс кВт-ч
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	
	
	Тыс.руб
	
	
	
	

	
	
	
	0,2
	0,3
	0,5
	0,5


Приложение 2

к муниципальной программе

                                                                        ОТЧЕТ О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Старомукменевском сельском поселении на 2021 - 2023 годы и на перспективу до 2025 года»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования,

тыс. руб.
	Источник
фи-

нансирования
	Срок выпол-

нения
	Исполнители

	
	
	всего
	в том числе по годам
	
	
	

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	10
	11
	12

	
	
	

	1
	Замена светильников уличного освещения на энергосберегающие, замена энергосберегающих ламп в администрации
	40,7
	8,4
	12,6
	10,7
	9,0
	Местный


бюджет
	2кв.2024

	Администрация Старомукменевского сельского

поселения

	2
	Установление лимитов потребления 

энергоресурсов
	-
	-
	-
	-
	
	-
	2кв.2027
	Администрация Старомукменевского сельского

поселения

	3
	Утепление оконных проемов,
и завалинок в здании администрации
	-
	-
	-
	-
	
	-
	4 кв.2024

	Администрация Старомукменевского сельского

поселения




